Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

limpeza e fechamento urgente de lote na rua Hugo Souza Bitencourt próximo ao número

216 no bairro Vista Alegre.

REQUERIMENTO N° 3276/2019
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO LIMPEZA E
FECHAMENTO URGENTE DE LOTE NA RUA HUGO SOUZA
BITENCOURT PRÓXIMO AO NÚMERO 2016 NO BAIRRO VISTA
ALEGRE.

PROTOCOLO GERAL N° 3737/2019
Data: 21/10/2019 - Horário: 14:25

1111111111111111111

APROVADO
2 I utii. •Lt19

Vereador Fenpe César FC
Preidente

Senhor Presidente:

Considerando que já foi feito protocolo na prefeitura e até o presente momento não foi

tomado as providências necessárias e conforme comprova fotos em anexo o local está

como muito lixo e entulhos, atraindo muitos ratos e escorpiões nas residências ao redor.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado o Departamento Competente,

solicitando limpeza e fechamento urgente de lote na rua Hugo Souza Bitencourt próximo

ao número 216 no bairro Vista Alegre.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 21 de outubro de 2019.

Professor Osvald

Veread

acedo Negrão

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5